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Matt White CortenBronzeGold

ALALUNGAWall lamp

SHADE FINISH OPTIONS
FINITURE PARALUME

Wall lamp in powder coated metal.
Lampada a parete in metallo verniciato.

ALALUNGA

ALALUNGA MINI

Alalunga Mini
9,2W LED
720 lm
220-240V
2700K
CRI90
T/fase 

Alalunga
10,9W LED
1300 lm
110-240V
2700K
CRI90
T/fase | DALI/Push dimm

 


